MX Prestige Montevarchi

magmbiming

Montevarchi 13-14 Aprile

V- W

Supercampione - Gara

Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 747 CERVELLIN M. - Yamaha Tempo Gara 9 2:23.571 17:11:53.265 4 2:05.960 17:01:48.004
1 1:33.695 16:55:23.716 10 2:08.693 17:14:01.958 5 2:05.022 17:03:53.026
2 1:55.839 16:57:19.555 1 2:05.600 17:16:07.558 ¢ 2:04.596 17:05:57.622
3 1:55.828 16:59:15.383 12 2:06.885 17:18:14.443 7 2:07.485 17:08:05.107
4 1:56.363 17:01:11.746 13 2:09.216 17:20:23.659 8 2:12.366 17:10:17.473
5 1:56.677 17:03:08.423  po, 4 - # 959 RENAUX M. - Yamaha A ? 2:11.117 17:12:28.590
6 157416 17:05:05.839 1 1.40.206 16:55:30.227 10 2:18.933 17:14:47.523
7 2:00.605 17:07:06.444 2 1:58.465 16:57:28.692 n 2:14.567 17:17:02.090
8 2:00.312 17:09:06.756 3 2:01.400 16:59:30.101 12 2:17.583 17:19:19.673
9 2:03.057 17:11:09.813 4 2:02.736 17:01:32.837 13 2:25.125 17:21:44.798
10 2:03.031 17:13:12.844 5 9:02.901 17:03:35.738  Po. 7 - # 37 QUARTI Y. - KTM oy
1 2:07.987 17:15:20.831 6 2:02.404 17:05:38.142 1 1:42.644 16:55:32.665
12 2:08.434 17:17:29.265 7 2:03.781 17:07:41.923 2 2:02.446 16:57:35.111
13 2:16.541 17:19:45.806 8 2:08.374 17:09:50.297 3 2:04.088 16:59:39.199
Po. 2 - # 303 FORATO A. - Husqvarna f'ggpgg‘: 9 2:07.269 17:11:57.566 4 2:06.174 17:01:45.373
1 1:37.788 16:55:27.809 10 2:06.139 17:14:03.705 5 2:04.932 17:03:50.305
2 1:56.099 16:57:23.908 1 2:05.235 17:16:08.940 6 2:06.571 17:05:56.876
3 1:57.817 16:59:21.725 12 2:06.679 17:18:15.619 7 2:10.535 17:08:07.411
4 1:57.798 17:01:19.453 13 2:09.855 17:20:25.474 8 2:12.975 17:10:20.386
5 1:58.505 17:03:17.958  po, 5 - # 44 LESIARDO M. - KTM RO ? 2:11.251 1711231637
6 2:00.254 17:05:18.212 1 1.45.366 16:55:35.387 10 2:18.302 17:14:49.939
7 2:02.765 17:07:20.977 2 2:02.413 16:57:37.800 1 2:13.974 17:17:03.913
8 9:05.274 17:09:26.251 3 9:03.209 16:59:41.009 12 2:23.030 17:19:26.943
9 2:02.847 17:11:29.098 4 2:01.645 17:01:42.654 13 2:21.391 17:21:48.334
10 2:07.237 17:13:36.335 5 2:02.294 17:03:44.948
11 2:06.289 17:15:42.624 6 2:04.189 17:05:49.137
12 2:05.112 17:17:47.736 7 2:03.533 17:07:52.670
13 2:07.654 17:19:55.390 8 2:08.542 17:10:01.212
Po. 3 - # 821 BERNARDINI S. - Yamaha e 2 2:07.581 17:12:08.793
1 1:35.105 16:55:25.126 10 2:08.869 17:14:17.662
2 1:54.751 16:57:19.877 1 2:12.146 17:16:29.808
3 1:57.343 16:59:17.220 12 2:13.052 17:18:42.860
4 1:58.486 17:01:15.706 13 2:15.570 17:20:58.430
5 1:59.221 17:03:14.927  po, 6 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha 158000
6 2:01.966 17:05:16.893 1 1:39.555 16:55:29.576
7 2:03.970 17:07:20.863 2 2:04.826 16:57:34.402
8 2:08.831 17:09:29.694 3 2:07.642 16:59:42.044
Fastest lap: 1:54.751
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magmbiming

Montevarchi 13-14 Aprile

V- W

MX Prestige Montevarchi Supercampione - Gara
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 218 MATTARA G. - Yamaha . zlj;if;;;: 9 2:14.027 17:12:58.344 7 2:12.100 17:09:08.228
1 1:47.595 16:55:37.616 10 2:16.121 17:15:14.465 8 2:09.337 17:11:17.565
) 507,335 16:57:44.951 11 2:24.663 17:17:39.128 9 2:12.489 17:13:30.054
3 2:07.838 16:59:52.789 12 2:17.887 17:19:57.015 10 2:11.702 17:15:41.756
4 2:07.291 17:02:00.080  po, 11 - # 170 FERNANDEZ R. - Yamaha Dif'lpfg'; 1 2:11.627 17:17:33.383
5 2:08.927 17:04:09.007 1 1:46.877 16:55:36.898 12 2:14.744 17:20:08.127
6 2:08.484 17:06:17.491 2 2:11.602 16:57:48.500  Po. 14 - # 485 SAVASTE K. - KTM e
7 2:09.599 17:08:27.090 3 2:10.330 16:59:58.830 1 1:56.411 16:55:46.432
8 2:12.178 17:10:39.268 4 2:09.134 17:02:07.964 2 2:13.039 16:57:59.471
9 2:11.153 17:12:50.421 5 2:12.202 17:04:20.166 3 2:07.795 17:00:07.266
10 2:13.973 17:15:04.394 6 2:10.907 17:06:31.073 4 2:11.602 17:02:18.868
11 2:16.007 17:17:20.401 7 211,326 17:08:42.399 5 2:06.885 17:04:25.753
12 2:19.546 17:19:39.947 8 2:12.973 17:10:54.672 6 2:07.429 17:06:33.182
13 2:16.053 17:21:59.000 9 2:14.269 17:13:08.941 7 2:11.498 17:08:44.680
Po. 9 - # 275 FURBETTA J. - Husqvarna . 3D'(f)fopg'g‘2° 10 2:16.102 17:15:25.043 8 2:21.482 17:11:06.162
1 505,015 16:55:55.036 11 2:15.942 17:17:40.985 9 2:30.427 17:13:40.589
2 2:05.794 16:58:00.830 12 2:22.254 17:20:03.239 10 2:11.454 17:15:52.043
3 2:04.728 17:00:05558  po. 12 - # 101 GUADAGNINI M. - Husqvarna "y 7 | " 2:10.079 17802122
4 - 17:02:19.451 1 1.58.097 16:55:48.118 12 2:15.831 17:20:17.953
5 11,820 17:04:31.271 2 2:12.333 16:58:00.451  Po, 15 - # 130 GIORGI A. - KTM Df'lpfgs
6 2:05.995 17:06:37.266 3 2:13.231 17:00:13.682 1 1:54.789 16:55:44.810
7 2:12.791 17:08:50.057 4 2:10.141 17:02:23.823 2 2:13.475 16:57:58.285
8 2:08.200 17:10:58.257 5 2:10.867 17:04:34.690 3 2:14.123 17:00:12.408
9 2:09.338 17:13:07.595 6 2:09.498 17:06:44.188 4 2:17.320 17:02:29.728
10 2:07.909 17:15:15.504 7 2:09.471 17:08:53.659 5 2:15.685 17:04:45.413
1 2:08.572 17:17:24.076 8 2:07.771 17:11:01.430 6 2:14.756 17:07:00.169
12 2:13.655 17:19:37.731 9 2:14.001 17:13:15.431 7 2:15.812 17:09:15.981
13 3.08.637 17:22:46.368 10 2:14.406 17:15:29.837 8 2:15.617 17:11:31.598
Po. 10 - # 111 MANUCCI A. - Husqvarna Df‘lpfg‘; 1 2:12.645 17:17:42.482 9 2:15.789 17:13:47.387
1 1:50.392 16:55:40.413 12 2:21.767 17:20:04.249 10 2:11.888 17:15:59.275
2 2:07.024 16:57:47.437  po, 13 - # 211 LAPUCCI N. - KTM e 1 2:12.79% 17:18:12.071
3 2:07.122 16:59:54.559 1 1:52.909 16:55:42.930 12 2:17.925 17:20:29.996
4 2:08.665 17:02:03.224 2 2:37.732 16:58:20.662
5 2:07.502 17:04:10.726 3 2:09.493 17:00:30.155
6 2:07.598 17:06:18.324 4 210,882 17:02:41.037
7 2:10.112 17:08:28.436 5 2:05.779 17:04:46.816
8 2:15.881 17:10:44.317 6 9:09.312 17:06:56.128
Fastest lap: 1:54.751
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magmbiming

Montevarchi 13-14 Aprile

V- W

MX Prestige Montevarchi Supercampione - Gara
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 13 VILLANUEVA SANCHEZ M. - Yar "y 1 |0 u 2:19.144 17:19:04.776 ° 2:21.528 17:14:35.074
1 155 531 16:55:45 552 12 2:18.667 17:21:23.443 10 2:22.054 17:16:57.128
2 2:09.461 16:57:55.013  po, 19 - # 73 BERTUZZO P. - Yamaha e 1 2:32.205 17:19:29.333
3 2:10.161 17:00:05.174 1 1:48.695 16:55:38.716 12 2:25.536 17:21:54.869
4 2:13.827 17:02:19.001 2 2:07.749 16:57:46.465  Po, 22 - # 618 TERRANEO S. - Husquarna i
5 2:18.817 17:04:37.818 3 2:10.470 16:59:56.935 1 1:59.046 16:55:49.067
6 2:10.685 17:06:48.503 4 2:08.367 17:02:05.302 2 2:22.880 16:58:11.947
7 2:10.711 17:08:59.214 5 2:07.872 17:04:13.174 3 2:16.583 17:00:28.530
8 2:15.685 17:11:14.899 6 2:07.588 17:06:20.762 4 2:19.603 17:02:48.133
9 2:19.047 17:13:33.946 7 2:09.984 17:08:30.746 5 2:19.862 17:05:07.995
10 2:21.341 17:15:55.287 8 2:14.254 17:10:45.000 6 2:24.641 17:07:32.636
11 2:15.837 17:18:11.124 9 2:16.604 17:13:01.604 7 2:23.768 17:09:56.404
12 2:21.047 17:20:32.171 10 2:12.269 17:15:13.873 8 2:24.884 17:12:21.288
Po. 17 - # 127 ULIVI M. - KTM thiPrLi;"s 11 £:00.810 17:19:14.683 9 2:23.822 17:14:45.110
1 1.57.549 16:55:47.570 12 2:27.788 17:21:42.471 10 2:23.040 17:17:08.150
2 2:14.229 16:58:01.799  po, 20 - # 499 ALBERIO E. - Husquarna iy " 2:26.205 17:19:34.355
3 2:14.495 17:00:16.294 1 2:00.042 16:55:50.063 12 2:29.233 17:22:03.588
4 2:15.958 17:02:32.252 2 2:23.230 16:58:13.293 o, 23 - # 447 COGO A. - Husqvarna e
5 2:09.356 17:04:41.608 3 2:18.663 17:00:31.956 1 2:04.407 16:55:54.428
6 2:11.818 17:06:53.426 4 2:24.043 17:02:55.999 2 2:21.069 16:58:15.497
7 2:18.982 17:09:12.408 5 2:22.964 17:05:18.963 3 2:20.665 17:00:36.162
8 2:16.155 17:11:28.563 6 2:25.380 17:07:44.343 4 2:23.025 17:02:59.187
9 2:16.525 17:13:45.088 7 2:18.250 17:10:02.593 5 2:22.436 17:05:21.623
10 2:19.352 17:16:04.440 8 2:16.939 17:12:19.532 6 2:18.672 17:07:40.295
1 2:23.327 17:18:27.767 9 2:27.867 17:14:47.399 7 2:25.212 17:10:05.507
12 2:23.074 17:20:50.841 10 2:21.899 17:17:09.298 8 2:20.061 17:12:25.568
Po. 18 - # 209 CENERELLI G. - Husqvarna i 1 2:21.597 17:19:30.895 9 2:25.793 17:14:51.361
1 1:53.939 16:55:43.960 12 2:21.384 17:21:52.279 10 2:23.435 17:17:14.756
2 2:07.511 16:57:51.471  po, 21 - # 114 DELLA MORA A. - Honda e 1 2:27.695 17:19:42.491
3 2:12.272 17:00:03.743 1 2.00.026 16:55:50.047 12 2:25.291 17:22:07.782
4 2:47.918 17:02:51.661 2 2:16.595 16:58:06.642
5 2:30.828 17:05:22.489 3 2:17.458 17:00:24.100
6 2:13.058 17:07:35.547 4 2:18.231 17:02:42.331
7 2:17.543 17:09:53.090 5 2:22.675 17:05:05.006
8 2:16.192 17:12:09.282 6 2:23.162 17:07:28.168
9 2:16.995 17:14:26.277 7 2:21.670 17:09:49.838
10 2:19.355 17:16:45.632 8 2:23.708 17:12:13.546
Fastest lap: 1:54.751
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magmbiming

Montevarchi 13-14 Aprile

V- W

MX Prestige Montevarchi Supercampione - Gara
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Pri .55: :02:
Po. 24 - # 102 RAGADINI T. - Honda ‘s L:’;‘z 1 1:54.141 16:55:44.162 4 2:14.404 17:02:32.623
1 2:02.575 16:55:52.596 2 2:08.731 16:57:52.893 5 2:16.511 17:04:49.134
2 2:16.692 16:58:09.288 3 2:10.360 17:00:03.253 6 2:18.988 17:07:08.122
3 2:15.534 17:00:24.822 4 2:12.901 17:02:16.154 7 2:28.056 17:09:36.178
4 2:21.808 17:02:46.630 5 2:12.895 17:04:29.049  p, 31 . 467 FROSALI L. - Honda o o
aps
5 2:34.583 17:05:21.213 6 2:15.458 17:06:44.507 1 1:55.935 16:55:45.956
6 2:52.665 17:08:13.878 7 2:47.562 17:09:32.069 2 2:22.947 16:58:08.903
7 2:14.629 17:10:28.507 8 2:16.783 17:11:48.852 3 2:30.306 17:00:39.209
8 2:15.086 17:12:43.593 9 4:18.098 17:16:06.350 4 2:13.597 17:02:52.806
9 2:16.795 17:15:00.388 10 2:29.113 17:18:36.063 5 2:11.618 17:05:04.424
10 2:36.491 17:17:36.879 1 2:26.599 17:21:02.662 6 2:15.592 17:07:20.016
. Diff. Pri
1 2:46.681 17:20:23.560  po, 28 - # 888 DEGHI G. - KTM +3 Laps 7 3:36.983 17:10:56.999
Diff. Primo 1 . 16:55:51.643 Diff. Primo
Po. 25 - # 974 TAMAI M. - KTM +2Laps 2:01.622 Po. 32 - # 22 FACCHETTI G. - Yamaha 6 Laps
1 1:59.320 16:55:49.341 2 2:20.771 16:58:12.414 1 1:49.040 16:55:39.061
2 2:21.366 16:58:10.707 3 2:17.434 17:00:29.848 2 2:10.295 16:57:49.356
3 2:14.523 17:00:25.230 4 2:19.835 17:02:49.683 3 2:12.877 17:00:02.233
4 2:18.641 17:02:43.871 5 2:16.019 17:05:05.702 4 2:15.220 17:02:17.453
5 2:13.574 17:04:57.445 6 2:19.073 17:07:24.775 5 2:15.411 17:04:32.864
6 2:14.536 17:07:11.981 7 2:15.865 17:09:40.640 6 2:19.197 17:06:52.061
7 2:16.035 17:09:28.016 8 2:18.673 17:11:59.313 7 4:10.573 17:11:02.634
8 2:18.097 17:11:46.113 9 2:15.884 17:14:15.197 Diff. Primo
0 1716:33.846 Po. 33 - # 323 ALBERTONI A. - Yamaha +9 Laps
9 2:25.103 17:14:11.216 2:18.649 116:33. 1 150,496 16:55:49.517
10 : 17:16:32.240 Dif. Primo
2:21.024 Po. 29 - # 207 FURLOTTI C. - Yamaha +3 Laps 2 2:33.862 16:58:23.379
1 4:10.261 17:20:42.501 1 1:55.033 16:55:45.054 3 2:14.809 17:00:38.188
Diff. Primo 2 : 16:58:18.606 .02:
Po. 26 - # 202 DI BIASE L. - Honda +2 Laps 2:33.552 4 2:19.248 17:02:57.436
1 2:02.953 16:55:52.974 3 3:11.020 17:01:29.626 Diff. Primo
. I Po. 34 - # 15 BONINI D. - KTM +10 Laps
2 2:23.802 16:58:16.776 2:11.020 Rt 1 1:51.382 16:55:41.403
.00: 5 : 17:05:53.886
3 2:24.425 17:00:41.201 2:13.240 2 208,821 16:57:50.224
.03 6 . 17:08:11.233
4 2:46.231 17:03:27.432 2:17.347 3 509,466 16:59:59.690
5 2:25.201 17:05:52.633 7 2:15.242 17:10:26.475 pev——
Po. 35 - # 77 LUPINO A. - Kawasaki +10 Laps
6 2:27.467 17:08:20.100 8 2:13.178 17:12:39.653
1 1:58.105 16:55:48.126
7 2:29.539 17:10:49.639 9 2:16.030 17:14:55.683
2 2:06.980 16:57:55.106
8 2:30.954 17:13:20.593 10 2:14.811 17:17:10.494
- 3 2:13.912 17:00:09.018
e, Diff. Pri
9 2:28.046 17:15:48.639  po, 30 - # 641 GUARISE I. - Honda +6 Laps
10 2:34.982 17:18:23.621 1 2:00.716 16:55:50.737
11 2:28.910 17:20:52.531 2 2:16.645 16:58:07.382
Diff. Pri .00
Po. 27 - # 898 SONEGO S. - Honda 25 Lans 3 2:10.837 17:00:18.219
ps
Fastest lap: 1:54.751
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Montevarchi 13-14 Aprile

wurg
MX Prestige Montevarchi Supercampione - Gara
Ordinato per posizone La ptimes I77gl77[7'ﬂ7/77§
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo
Po. 36 - # 200 ZONTA F. - Honda +10 Laps
1 3:09.954 16:56:59.975
2 2:06.218 16:59:06.193
3 2:16.664 17:01:22.857
Diff. Primo
Po. 37 - # 43 DE BORTOLI D. - Honda +11 Laps
1 2:00.591 16:55:50.612
2 2:11.359 16:58:01.971
. Diff. Primo
Po. 38 - # 771 CROCI S. - Suzuki +11 Laps
1 1:57.085 16:55:47.106
2 2:37.862 16:58:24.968
Fastest lap: 1:54.751
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